PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

46-я сессия   II   созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О протесте Прокурора Ненецкого автономного округа на  Положение "О порядке и условиях приватизации жилищного фонда в городе Нарьян-Маре", утвержденного постановлением Нарьян-Марского городского Совета от 08.06.1998 № 88

Рассмотрев протест Прокуратуры Ненецкого автономного округа от 28.04.2012 № 1923/7-15/2-2012, в соответствии с Федеральным законом "О Прокуратуре Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Протест Прокурора Ненецкого автономного округа удовлетворить.

2. Постановление Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 08.06.1998 № 88 "Об утверждении Положения "О порядке и условиях приватизации жилищного фонда в городе Нарьян-Маре" признать утратившим силу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава городского округа

"Город Нарьян-Мар"

________________  Т.В. Федорова

	             Председатель Совета городского

                     округа "Город Нарьян-Мар"

          ______________ О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

21 июня 2012 года

№ 430-р